
競争入札結果表

　北部第6・25-2工区舗装復旧工事
工 事 名

工 期

入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名

朝日土木株式会社　菰野営業所　 １６,２２６,０００

入 札 日 時

平成２７年１０月２３日

工 事 場 所 菰野町大字　竹成　地内

平成２７年１０月１６日（金）

執 行 方 法 一般競争入札

入 札 回 数 １回

予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜)円

最 終 入 札 価 格 （内消費税額　１,２９８,０８０円）

落札価格(税抜)

落 札 業 者 名

株式会社服部組　

（入札参加者　　　　　業者）

入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

1 立 会 人

午前１０時

平成２８年１月２５日

～

１９,５５０,０００ 円１６,２２６,０００

円１６,２２６,０００

円１７,５２４,０８０

１０

工 事 概 要

舗装工　A=4743㎡

舗装版取壊工　1式

表層工(t=4㎝)　　　4183㎡

表層工(t=5㎝)　　　 560㎡

安定処理工(t=30cm)　210㎡

付帯工　　　　　  　　1式

株式会社池田舗道　 １６,２２６,０００1

光旦建設株式会社　 １６,２２６,０００1 立 会 人

有限会社泉斗工業　 １６,２２６,０００1 立 会 人

株式会社八幡建設　 １６,２２６,０００1 立 会 人

株式会社服部組　 １６,２２６,０００1 立 会 人落札(くじ引)

平成コンテック有限会社　 １６,２２６,０００1

松岡建設株式会社　 １８,２００,０００10

有限会社三田機工　 １６,２２６,０００1 立 会 人

諸岡建設株式会社　 １６,２２６,０００1 立 会 人

特定環境保全公共下水道事業

落札率 83.00％

三重県三重郡菰野町大字菰野１
０１１－１


